

شماره ۳۰ ۴۰ ۲۱ سال شمار	روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران	صاحب امتیاز: بنیاد رسالت مدیر مسئول: محسن پیرهادی سرمدیر: مسعود پیرهادی نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۶۷۱۱، تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۶۱ چاپ: کار و کارگر، تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷
	صبح ایران	

پایان تنش آبی شهرستان خنجین استان مرکزی با بهره‌برداری از طرح آبرسانی؛ ظرفیت تأمین آب شهر بیش از دو برابر شد



روستای صیادآباد نیاززمزایای این طرح به‌منه شده است.
سرابادانی ادامه داد:اجرای این پروژه، ضمن رفع مشکل افت فشار و کمبود آب شرب، پایدارى شبکه آبرسانى را بر اى بیش از سه هزار نفر ساکنان شهر خنجین و همچنین مشترکان روستای صیادآباد فراهم کرده و نقش مهمی در افزایش تاب آوری شبکه آب این منطقه در برابر تنش های ناشی از خشکسالی ایفا خواهد کرد.
وی در پایان تأکید کرد: تأمین پایدار آب شرب شهرها و روستاهای استان، به‌ویژه مناطق درگیر تنش آبی، از اولویت های اصلی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی است و این شرکت با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید آب، تلاش می‌کند خدمات پایدار و مطلوب‌تری به شهروندان ارائه دهد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (مرحله اول) کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگيران نامين اجتماعى شهرستان نور

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضامحترم کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگيران نامين اجتماعى(قانون کار) شهرستان نورمی‌رساندواين مجمع عمومی عادی کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگيران روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ راس ساعت ۹ صبح به آدرس خیابان شهید شیخ فضل الله نوری – کوچه نیایش ۳- دفتر کانون بازنشستگان با دستور کار ذیل بر گزار می گردد، حضور به هم رسانند.

۱- تلاوتی چند از کلام الله مجید

۲- گزارش و تصویب بیان سال ۱۴۰۴

۳- سایر موارد

اعضا هیات مدیره کانون بازنشستگان شهرستان نور
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۴/۲۰
خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۰

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ابراهیم فهیمی آسا و خانمها زهره و اعظم و الهه همگی فهیمی آسا وراث مرحوم فاطمه اسماعیل افجه باستاند دو برگ استشادهیه بشناسه یکتا ۱۵۷/۰۰۰۱۵۵۵۱۴۰۴ و رمز تصدیق ۱۵۸۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ دفترخانه ۲۸ شهریار مدعی فقدان سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۰۰ مربع تصدیق ۴۸۵ تفکیکی بشماره پلاک ۹۲۵ فرعی از ۷۹ اصلی مفروز و معزی شده از شماره ۱۸۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه یکه شهریار ذیل ثبت ۴۵۵۹۹ صفحه ۴۵ دفتر املاک ۲۱۲ ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۵۸۹۷/۲ هه ۸۹۹۹۹ به نام فاطمه اسماعیل افجه صادر گردیده است سپس برابر انحصار وراثت شماره ۵۳۲/۳۰۰۹۹۳۰۹۶۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۶ شماره ۲۳۰۱ شعبه ۲۴ شورای حل اختلاف تهران و ۰۰۰۳۵۱۶۰۰۱۱۶۹۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ شرق تهران مالک خانم فاطمه اسماعیل افجه فوت که وراث نامبردگان می باشد که بعلت سهل انگاری سند مالکیت مفقود گردیده است لذا مراتب باستاند نصیره یک ذیل ماده ۱۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال بنام خود باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور ونرسیدن اعتراض نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.

م الف ۱۴۷۷۲

مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی دعوت موضوع ماده ۲ آیین نامه افزایش و فروش املاک مشاع بدینوسیله به اطلاع خانم ها و آقایان ۱- مریت قادری فرزند شعبه شماره شانسنامه۹۹۹۹۹اداری شمارهملی۱۸۲۸۱۲۹۸۰۱۶جزءسهم ازکل سهم۲۵و۲غیفه قادری فرزند عاصی ش-ش ۸۹۵ به شماره ملی ۱۸۲۸۱۳۰۰۰۲۶ با جزء سهم ۱ از کل سهم ۷۵ و ۲- قادر داری ش-ش ۸۹۳ به شماره ملی ۱۸۲۸۱۲۹۸۱۱ جزء ۲ از کل سهم ۲۵ و ۴- جوهر قادری فرزند عاصی یاش ش ۸۹۱ به شماره ملی ۱۸۲۸۱۲۹۷۹۸ و ششدانگ پلاک ثبتی ۲۰ واقع در ناحیه ۱۴ بخشی ۷ حوزه ثبت شهرستان خرمشهر که برابر درخواست خانم هانزب قادری و خدیجه موسوی نیا وهدی قادری برابر وارده شماره ۳۵۰۰۰۳۵۰۰۴۰۱۷۱۷۱۰۱۴درخواست افزایش نیا خود را از ششدانگ پلاک فوق الذکر نموده اند نشانی شما را مجهول المکان عنوان داشته اندلذاطبق ماده سه آیین نامه افزایش و فروش املاک مشاعی مصوب اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ به موجب این آگهی به شما ابلاغ می گردد جهت افزایش پلاک های مرقوم در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۵/۵/۲۶ تبیین وقت شده در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام و جزء اعلام نظر به موضوع ماده ۵۶و۵ آیین نامه مذکور آگهی دیگری منتشر نخواهد شد این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار که اداره ثبت اعلام می نماید منتشر می گردد.

م-الف ۲۲

سجاد مرادی – سرپرست اداره ثبت املاک خرمشهر

مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

موضوع ماده ۱۸ آیین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا

خاوند: مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۶۶ اصلی آقایان عباس صادقی ، علی صادقی ، رضا صادقی محمد صادقی و مصطفی صادقی و خانم ها احترام سعادت پدید زهرا صادقی و مریم صادقی نظریه درخواست خانم لمعیامهوش درخشان باوکالت خانم فاطمه الاسادات صادقی زاده وفق وکالت نامه به کد رهگیری PEIIRDVPKNX مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ – دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران – واشنگتن به وارده شماره ۴۹۸۴ مورخ ۰۷/۱۱/۱۴۰۴ مبنی برافراز سهمی خویش از پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۶۶ جزء حوزه ثبتی شهرستان شهریار به علت عدم دسترسی به همه مالکین مشاعی ابلاغ آگهی اختار افراز میسور نگردیده است لذا به موجب ماده ۱۸ آیین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا به اطلاع می‌رساند در مورخه ۰۶/ ۰۵/ ۱۴۰۵ روز سه شنبه از ساعت ۱۱:۰۳ نسبت به بازدید از محل ملک اقدام خواهد شد شایسته است در موعد مقرر و در دست داشتن مدارک شناسایی و مالکیت در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید. بدیهی است عدم حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نمی گردد و این آگهی فقط یک بار منتشر میگردد. د

م الف ۱۴۷۷۳

مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

WWW.RESALAT-NEWS.COM

اوقات شرعی	خاندان کرامت فیمروزنامه رسالت می توانند
اذان ظهر: ۱۲:۱۱	ایامهای خدودرا به سامانه های
اذان مغرب: ۱۹:۳۸	۱۰۰۰۲۸۱۹۸۱۰۸۰۸
اذان صبح فردا: ۳:۴۴	۵۰۰۱۰۶۵۸۱۱۹۱۱
طلوع آفتاب فردا: ۵:۰۵	پایمک کرده و سائل و مشکلات خدودرا بیان نمایند.
	بی سیرانه منتظر ایامهای گرم شما هستیم.

امام صادق
معترض
یا همسرش
مؤمن بن
می فرستند تا
حفظ می کند

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

رسانه

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت

مدیر مسئول: محسن پیرهادی

سرمدیر: مسعود پیرهادی

نشانی: تهران، خیابان استادن نجات اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۶۷۱۱ تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۶۱ چاپ: کار و کارگر تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷

بر پایی آئین یاد بود شهادت آقای شهید ایران در کهریزک

آیین باشکوه یادبود آقای شهید ایران و تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب با شکوهی ویژه و حضور گسترده اقبال مختلف مردم در شهر کهریزک برگزار شد.
این آیین که با استقبال پرشور شهروندان، خانواده‌های معزز شهیدا، مسئولان محلی، هیئت‌های مذهبی، فعالان عرصهٔ فرهنگ و جمعی از ورزشکاران و فرهنگیان همراه بود، فضایی سرشار از همدلی و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب و رهبر معظم انقلاب اسلامی را رقم زد.
در این گردهمایی، حجت الاسلام شیخ محمد غانلو از سخنران برجستهٔ کشوری، با اشاره به جایگاه والای رهبری در نظام اسلامی اعلام کرد: طبعاً انتظار آن بود که ما فدای امت و رهبر شویم، اما شهادت مظلومانهٔ رهبری، نشان داد که ایشان همواره در خط مقدم ایستاد و با سینه‌ای سپرگونه، از انقلاب و ملت دفاع کرد.
وی بارد شبهاط مطرح شده دربارهٔ فاصلهٔ رهبر از منن جامعه، تصریح کرد: برخی القامی کردند که رهبر از مردم دور شده است، در حالی که ایشان در متن زندگی مردم حضور داشت و امروز نیز همان مسیر، مردم را به سمت بصیرت و همبستگی هدایت کرده است.

این واعظ کشوری، حضوری نظیر ملت در مراسم تشییع یکپره رهبر شهید را جلوه ای از اتحاد



دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی صیادی جلالی

در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ در محل دفتر شرکت تعاونی صیادی جلالی واقع در بندر صیادی جلالی بر گزار می‌شود.از کلیه اعضا تعاونی دعوت می‌شود بادر دست داشتن کارت شناسایی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۳- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره تراز مالی سال ۱۴۰۴ و حساب سود و زیان شرکت

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵- بررسی و تصویب آیین نامه حقوق و مزایا و پاداش هیات مدیره، مدیر عامل و بازرس

توجه: کسانیکه امکان حضورشان در مجمع عمومی میسر نمی باشد، می توانند حق رای خود را طی وکالتنامه به عضو یا غیر عضو دیگری واگذار نمایند (هر عضو و غیر عضو تنها می توانند وکالت ۱ نفر از اعضا را به عهده بگیرد) حضور وکیل و موکل جهت تأیید وکالتنامه در محل دفتر الزامی می باشد.

زمان ثبت وکالتنامه ها از ساعت ۹ تا ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ الی دوشنبه ۱۴۰۵/۵/۱۲ می باشد.

اعضا هیات مدیره تعاونی صیادی جلالی
عباس ماهینی
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی صیادی جلالی
عمار ماهینی
نایب رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی صیادی جلالی
حسین ماهینی
منشی هیات مدیره شرکت تعاونی صیادی جلالی

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۰
خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سلماس به شماره ثبتی ۹۵ و کدپستی ۴۶۱۱۵-۵۸۸۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۲۳۳۰۰

بنابه تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سلماس راس ساعت ۵ بعداز ظهر روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۵/۱۹ در محل سالن طبقه دوم تعاونی مصرف فرهنگیان واقع در سلماس خیابان رازی مابین خیابان امام چمران تشکیل می گردد.لذا از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد (۱۹) آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، در صورتی که حضور عضوی میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء و یا غیراعضا واگذار نماید. در هر صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت داشته باشد و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های عادی باید یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرسان رسمی و تأیید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع باستانی به تأیید یکی از دفتر خانه های رای رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان

۲- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۴

۳- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه در دوره مالی سال ۱۴۰۴

۴- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و تقسیم سود طبق اساسنامه مجمع به هم رسانند

۵- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال ۱۴۰۵

۶- انتخاب بازرسان جدید به تعداد سه نفر عضو اصلی و دو نفر علی البدل به مدت یک سال مالی

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سلماس

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۰
خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۰

حدیث

شاهیت

سلام: «ای عبدالله، مؤمن همواره در سه امر گرفتار است و گاهی هر سه با هم: زاری می‌رساند، یا همسایه، یا عابر... اگر پناه‌بری، خدا شیطان صفتی را به سوی او

دهد، و ایمان مؤمن مؤمنش او مستر و او را کسی که ایمان ندارد صبر ندارد...»

تاج سر ویالبشر، خاک شهیدان توست

کاین شهیدا تا ید، فخرینی آدمند

فؤاد کرمانی

بر پایی آئین یاد بود شهادت آقای شهید ایران در کهریزک



ملی برشمرد و افزود: خون مظهر آقا و مقتدای ایران اسلامی، وحدتی کم نظیر میان تمامی اقشار جامعه ایجاد کرد که در مراسم تشییع همگان به تماشای آن نشستند.
کارنامه یقادرانی از بنرنامه روزی دقیق و مطلوب و احدا روابط عمومی شهراری خاطرنشان کرد :این مراسم یادبود با همکاری گسترده هیئات مذهبی، تشکل های ورزشی ،آموزش و پرورش، پایگاه های مقاومت بسیج، شهرداری و دیگر نهادهای مردمی سامان یافت که افزون بر دو هزار نفر در آن حضور داشتند.
وی استقبال چشمگیر شهروندان را گواهی برزنده بودن فرهنگ ایتار و شهادت در جامعه دانست و تأکید کرد: چنین مراسمی نه تنها فرصتی برای تجدید بیعت با آرمان های انقلاب و رهبری است بلکه پیوند نسل ها را با ارزش های والای دفاع و مقاومت مستحکم تر می سازد.
شهردار کهریزک در پایان از همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی و مشارکت خودجوش مردم کهریزک صمیمانه قدردانی نمود و افزود: در پایان این آیین باشکوه از تمامی حاضرین در مراسم با سفره های احسان پذیرایی به عمل آمد.

شرکت کنندگان در این مراسم نیز که بسیاری از آنان را خانواده ها، جوانان و اعضای هیئت های مختلف تشکیل می دادند، این گردهمایی را تجلی وحدت و همدلی عمیق مردم ایران دانسته و بر نقش تأثیرگذار چنین برنامه هایی در ترویج فرهنگ مقاومت، بایستادست خاطرهٔ شهدا و انتقال آن به نسل جوان تأکید کردند.

آگهی دعوت شرکت آزاد سازه ماهان شرق سهامی خاص- شماره ثبت ۳۲۱۱۵ به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۷۳۲۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ در ساعت ۱۱ صبح در محل استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد – بخش مرکزی – شهر مشهد – کوثر – خیابان کوثر شمالی ۳۹ (شهید صرامی) ۶- بن بست کوثر شمالی ۴/۳۹- پلاک ۰۰- طبقه ۲ به کد پستی ۹۱۷۷۹۳۷۵۷ بر گزار می گردد، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیات مدیره
شرکت آزاد سازه ماهان شرق
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۰
خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۰

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسان مشاور پارس اسلوب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۴۹۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸۵۴۹۴

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان ایشان در شرکت مهندسان مشاور پارس اسلوب (سهامی خاص) دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ ساعت ۱۰صبح که در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

تصویب تراز و حساب سود و زیان مالی منتهی به ۱۴۰۴

انتخاب بازرسان

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۰
خ ت ۱۴۰۵/۴/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان میاندوآب به شماره ثبت ۷۳ شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۵۸۴۶۰

بنا به تصویب هیأت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان میاندوآب رأس ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ در محل میاندوآب، خانه معلم واقع در خیابان ۱۵ خرداد تشکیل می گردد، بدین عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحاً" وکالتنامه های عادی باایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع در خیابان امام(ره) روبروی اداره دارایی. پاساژ دارایی تنظیم شده و توسط هیئت مدیره شرکت بررسی و تأیید گردد و در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع باایستی به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس

۲- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۴

۳- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی ۱۴۰۴

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای هزینه های جاری و عمرانی سال مالی ۱۴۰۵

۵- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس در سال ۱۴۰۵

۶- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین روزنامه برای درج آگهی های بعدی شرکت.

انتخاب انفر بازرس اصلی و انفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت مأموریت.

کандیداهای داوطلب جهت ثبت نام به سمت بازرسی لازم است مدارک کز برادر اعرض روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت تحویل وقر ثبت نام را بر نمایند. مدارک لازم: فتوکپی شناسنامه و کارت ملی، تصویر آخرین مدرک تحصیلی،مهندسی عمران یا رشته مرتبط، فتوکپی حکم کارگزینی،بر که عدم سوء پیشینه، تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرسی)

هیأت مدیره تعاونی مسکن فرهنگیان میاندوآب
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۴/۲۰